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Interrex Wyszyński – tak brzmi tytuł kolejnego numeru „Teologii

Politycznej Co Tydzień”. Ten rok jest silnie naznaczony rocznicami

związanymi z osobą Prymasa Tysiąclecia: 28 maja przypada 35.

rocznica śmierci Kardynała, w sierpniu 115. rocznica urodzin. 2016 rok

to także 70. rocznica jego sakry biskupiej oraz 70. Ślubów Jasnogórskich

i zwolnienia z internowania oraz 50. obchodów millenijnych. Skala

działań prymasa Wyszyńskiego odcisnęła niezwykle silne piętno na

Polsce, kościele polskim i powszechnym. Nie sposób zrozumieć losów

Polski powojennej bez przyjrzenia się i zrozumienia głównych

wektorów działania kard. Wyszyńskiego. To on jako niekoronowany

król przeprowadził nasz naród przez smutę rządów komunistów, biorąc

na siebie ciężar zarówno polityczny, jak i przede wszystkim brzemię

duchowe. Jednocześnie Prymas Tysiąclecia wymyka się pozornym

uproszeniom, które skłaniałyby nas do prostego zaetykietowania i

odstawienia go pod szyld „Wielcy Polacy” do lamusa historii. Śledząc

drogę Kardynała widoczne stają się nie tylko zawiłe meandry polskiej

historii, ale wyczuwalne jest tętno naszego narodu, które rezonuje, gdy

przyłoży się do niej stop katolicyzmu i tradycji – czuć polskość w całej

jej okazałości!
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Wstęp do Teologii Politycznej Co Tydzień nr 8:

Interrex Wyszyński

Prymas Wyszyński był człowiekiem bardzo

samodzielnym – rozmowa z dr. hab. Pawłem

Skibińskim

ks. Stefan Wyszyński: Kultura bolszewizmu a

inteligencja polska
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Ks. Robert Wyszomirski: Maryjna droga kardynała

Stefana Wyszyńskiego

Ks. prof. Jerzy Koperek: Katolicka nauka

społeczna w ujęciu kardynała Stefana

Wyszyńskiego

Rafał Łatka: Prymas Stefan Wyszyński jako

realista polityczny

Bartłomiej Noszczak: Architekt Milenium
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Ryszard Gryz: Prymas Wyszyński i narodziny

„Solidarności”. Mediator czy sojusznik?

Vaticanum Secundum a działalność prymasa

Wyszyńskiego – rozmowa z dr. Michałem

Białkowskim

Anna Dorota Wójcik: Soborowe inicjatywy

kardynała Stefana Wyszyńskiego
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Paweł Milcarek: Prymas i ruch liturgiczny

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa

Narodowego
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